Генеральному директору
[bookmark: _GoBack]ООО ПКО «ДА-ЦКБ»
Туржанскому Д.Б.
От__________________
___________________
___________________

Заявление
Я, _______________________________________, паспорт серия  ____________номер ______________, проживающий(ая) по адресу  ________________________________________________________________
__________________________________, прошу рассмотреть вопрос о предоставлении реструктуризации задолженности по кредитному договору № __________________________________.

Контактные телефоны для связи
_____________________
_____________________
_____________________

Дата
Подпись